様式第4号(第10条関係)

年　　月　　日

　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　様

上野原市長　　　　　　　　　　印

公共汚水ます　　移設 ・ 撤去　　確認書

　上野原市公共汚水ます設置要綱第10条第2号の規定により通知します。

公 共 汚 水 ま す

の 所 在 地 番
上野原市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

土 地 の 所 有 者

住 所

氏 名

電話番号

決 定 区 分 □　　支障がない　　□　　支障がある

支 障 の 理 由

汚 水 ま す 番 号

移設・撤去予定年月日 年　　　　　月　　　　　日